



**DACRIS** câte birouri, atâtea soluții

www.dacris.net

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
 INTRARE Nr. 2193  
 IESIRE  
 Ziua 18 Luna 08 Anul 2021

Furnizor: DACRIS IMPEX SRL  
 Nr. ord. Reg. Comerțului /an: J23/5444/2020  
 C.I.F.: RO5740077

Capital social: 25790 RON  
 SEDIUL: STR.ARDEALULUI, NR.9F OTOPENI

Judet: Ilfov  
 Cont / Banca:  
 RO48BACX000000630022310 - UNICREDIT BANK-  
 RO59TREZ4215069XXX016207 - TREZORERIE  
 RO04INGB0001000161128913 - ING BANK  
 Tel./Fax: 0241/613682 ,0241/511590

E-mail: office@dacris.net  
 Punct de lucru:  
 BUIACULUI , NR2 , CORP C , RAMPA 85 MOGOSOAIA Romania

Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L.

Nr. ord. Reg. Comerțului /an: J40/8651/2017  
 C.I.F.: RO37714360

Sediul: CALEA VITAN 154-158 CLAD ADMINISTRATIVA BIROU 5 SECT  
 3 BUCURESTI

Judetul: Bucuresti  
 Cont: RO32BTRLRONCRT0414912701

Banca: BANCA TRANSILVANIA

Adresa livrare: BD BASARABIEI NR 256 SECT 3(INTRE POLISANO SI  
 EURONAUTIC,BUCURESTI

Termen plata 27/08/21

**FACTURA  
 FISCALA**

Serie/Numar factura: **B0591313**

Data (zz/ll/aa): **17/08/21**

Nr. aviz de insotire a marfii: 21077630;

E1  
 (Pag. 1/1)

Cota TVA: 19.00%

Valuta: RON

Nr. crt. 0	Cod articol 1	Denumirea produselor 1	UM 2	Cantitatea 3	Pret Unitar (fara TVA) 4	Valoare 5	Valoare TVA 6
1	DDGUNIVCIF750ML	DEGRESANT UNIVERSAL CU PULV 750ML CIF	BUC	5.00	10.130	50.65	9.62
2	DCDM165	COADA LEMN MATURA/MOP CU FILET 110CM	BUC	4.00	1.791	7.16	1.36
3	DDEZUNIVHYG750ML	DEZINFECTANT UNIVERSAL MULTISUPRAF 750ML HYGIENIUM	BUC	6.00	12.070	72.42	13.76
4	DSM3550NEG	SACI MENAJERI 35L 50X60 50BUC/ROLA NEGRI HDPE	ROL	30.00	2.140	64.20	12.20
5	DSU72COTTBLUE	SERVETELE UMEDE 72BUC/SET COTTONINO BLUE	PAC	20.00	3.860	77.20	14.67
6	DSERVZV1STR250BUC	SERVETELE PLIATE Z VERZI 1STR 250BUC/SET	PAC	100.00	2.770	277.00	52.63
7	DLBD1500ML	INALBITOR PARFUMAT 1500ML LBD	BUC	26.00	2.760	71.76	13.63
8	DDPARDUNIVHILLOX5L	DETERGENT PARD UNIVERSAL 5L HILLOX	BUC	25.00	17.350	433.75	82.41

Prezenta factura tine loc de comanda/contract.Neplata in termenul  
 mentionat va atrage penalizari din partea cump in val.de 1%

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia: Numele delegatului: BI/CI: seria: ..... nr: .....	Total din care: accize	1,054.14	200.29
	eliberat de: ..... Data expediere: ..... ora: ..... Mijloc de transport: ..... nr: ..... Semnatari: .....	Semnatura de primire	TOTAL (col.5+col.6) 1,254.43	X

Circulă fără semnătură și ștampilă cf. art 319(29) Legea 227/2015 privind Codul Fiscal cu modificările și completările ulterioare.

office@dacris.net | support 021 350 67 57